
Uchwała Nr XLIX/329/2023 

Rady Gminy Bojanów 

z dnia 13 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Bojanów na rok 2023               

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40)  oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634) Rada Gminy Bojanów 

uchwala co następuje: 

§1 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2023 ogółem o kwotę 74.916,79 zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

dochodów 

Dział 600 – Transport i łączność    20.719,00 

Lokalny transport zbiorowy  60004  20.719,00 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności – zwrot za rok 2022 udzielonej 

pomocy dla powiatu stalowowolskiego na przewóz 

osób  

 2950 20.719,00 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

  2.000,00 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw  

75618  2.000,00 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw – wpływy za zajęcie 

pasa drogowego 

 0490 1.000,00 

Wpływy z różnych opłat – opłata za ślub poza USC  0690 1.000,00 

Dział 801 – Oświata i wychowanie    13.478,79 

Szkoły podstawowe 80101  13.478,79 



Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych – 

zwrot nadpłaty za energię elektryczna za 2022 rok, 

zwrot składek ZUS za 2022 rok 

 0940 13.478,79 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  38.719,00 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  90005  1.320,00 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych – środki 

otrzymane z WFOŚiGW w Rzeszowie na realizację 

programu pn. „Czyste powietrze” 

 2460 1.320,00 

Pozostała działalność  90095  37.399,00 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit .a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  - „Budowa 

przystani rekreacyjnej w m-ci Bojanów” - 

refundacja  

 6257 31.789,00 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit .a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  -„Budowa 

przystani rekreacyjnej w m-ci Bojanów” – 

refundacja  

 6259 5.610,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                        74.916,79 

 

§ 2 

Zmniejsza się dochody budżetu gminy na rok 2023 ogółem o kwotę 14.480,00 zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

dochodów 

Dział 758 - Różne rozliczenia     14.480,00 



Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

75801  14.480,00 

Subwencje ogólne z budżetu państwa  2920 14.480,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                        14.480,00 

 

§ 3 

Zwiększa się wydatki  budżetu gminy na rok 2023 ogółem o kwotę 101.636,79 zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

wydatków 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo    30.000,00 

Infrastruktura sanitacyjna wsi 01044  30.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 

realizacja zadania pn.: 

„ Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w gminie 

Bojanów dla miejscowości Przyszów i Ruda” 

 6050 30.000,00 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

  4.200,00 

Ochotnicze straże pożarne  75412  4.200,00 

Zakup usług remontowych – zdanie realizowane w 

ramach FS Burdze pn. „Remont wnętrza budynku 

remizy OSP” 

 4270 4.200,00 

Dział 801 – Oświata i Wychowanie   33.478,79 

Szkoły podstawowe  80101  13.478,79 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010 3.000,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne   4110 1.105,22 

Zakup energii  4260 9.373,57 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 80146  20.000,00 

Zakup usług pozostałych   4300 20.000,00 



Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  32.758,00 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  90005  1.320,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 1.320,00 

Pozostała działalność  90095  31.438,00 

Zakup usług pozostałych   4300 31.438,00 

Dział 926 – Kultura fizyczna   1.200,00 

Obiekty sportowe 92601  1.200,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych   4360 1.200,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                      101.636,79 

 

§ 4 

Zmniejsza się wydatki  budżetu gminy na rok 2023 ogółem o kwotę 41.200,00 zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

wydatków 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

  4.200,00 

Ochotnicze straże pożarne  75412  4.200,00 

Zakup usług pozostałych  – zdanie realizowane w 

ramach FS Burdze pn. „Wykonanie monitoringu 

przy remizie OSP Burdze ” 

 4300 4.200,00 

Dział 801 – Oświata i Wychowanie   34.480,00 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  80103  4.651,86 

Składki na ubezpieczenia społeczne   4110 795,47 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   4790 3.856,39 

Przedszkola 80104  9.828,14 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 1.680,61 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  4790 8.147,53 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  80146  20.000,00 



Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

 4700 20.000,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  1.320,00 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  90005  1.320,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 1.320,00 

Dział 926 – Kultura fizyczna    1.200,00 

Obiekty sportowe  92601  1.200,00 

Zakup usług pozostałych  4300 1.200,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                        41.200,00 

 

§ 5 

§ 6 Uchwały Budżetowej Gminy Bojanów na rok 2023 nr XLVII/312/2022 Rady Gminy 

Bojanów z dnia 29 grudnia 2022 r. dotyczący realizacji przedsięwzięć ze środków funduszu 

sołeckiego w 2023 r. z podziałem na sołectwo otrzymuje nowe brzmienie: 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

SOŁECTWO BURDZE 

754 75412 4270 

Remont wnętrza 

budynku remizy 

OSP 

26.776,91 

 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                    

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                Bieleń Emil 


